
s e k  - Nová Ves, Teplice CES 2289/2022/LIBE
WDJ09069

CC INTERNET s.r.o.
se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 
IČ: 28721021
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka C 203736/MSHP
zastoupená jednatelem Jakubem Benešem
která je na základě plné moci zde dne 14.10.2020 zastoupena
společností Projekting s.r.o.
se sídlem Koněvova 2660/141, 130 00 Praha
IČ: 24707066
zapsanou v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167653 
zastoupenou jednatelem Danielem Páskem 
(dále jen „oprávněný“)

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Přítkovská 1689/14, Tmovany , Teplice, 415 01 
IČ: 49099469 ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle B 
vložka 466
zastoupená panem Ing. Janem Zurkem, ředitelem odboru správy majetku na základě pověření 
představenstva společnosti.
(dále jen „povinný“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu
O budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě

I. Úvodní ustanovení
1.1. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků vedených v katastru nemovitostí p.č. 

st.225, 678/2, v k.ú. Nová Ves u Teplic a obci Teplice, který je zapsán pro uvedené 
katastrální území a obec na LV č. 20 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 
pracoviště Teplice.

1.2. Povinný dále prohlašuje, že je oprávněn s pozemky uvedenými v odst. 1.1. tohoto článku 
volně nakládat a není žádným způsobem omezen ve výkonu svého vlastnického práva 
k těmto pozemkům.

1.3. Záměrem oprávněného je zřídit a provozovat na části pozemků uvedených v odst. 1.1. 
tohoto článku a pod jejich povrchem stavbu podzemního komunikačního vedení -  
inženýrskou síť.

II. Předmět smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě
2.1. Povinný se zavazuje, že do 60 dnů ode dne, kdy obdrží od oprávněného návrh smlouvy o 

zřízení služebnosti (s výzvou k jejímu uzavření), uzavře s oprávněným smlouvu o zřízení 
služebnosti, jejímž předmětem bude jeho povinnost jako vlastníka pozemku uvedeného v 
čl. I., odst. 1.1. této smlouvy strpět na pozemku umístění a provoz podzemních



SEK - Nová Ves, Teplice

komunikačních vedení skládajících se zejména z HDPE chrániček, optických kabelů, 
včetně jejich součástí a příslušenství (dále jen „podzemní komunikační vedení“).
Výzvu k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti je oprávněný oprávněn doručit povinnému 
nejpozději do 36 měsíců od okamžiku uzavření této budoucí smlouvy.

2.2. Další podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti smluvní strany sjednávají 
především v čl. III., IV. a V. této smlouvy.

III. Doba pro zřízení služebnosti
Povinný zřídí služebnost ve prospěch oprávněného na dobu neurčitou.

IV. Úplata za zřízení služebnosti
4.1. Služebnost povinný zřídí úplatně.

4.2. Na základě dohody smluvních stran povinný ze služebnosti zřídí ve prospěch oprávněného 
služebnost za jednorázovou úplatu, jejíž skutečná výše bude stanovena znaleckým 
posudkem na základě geodetického zaměření podzemního komunikačního vedení. 
Znalecký posudek nechá na své náklady vyhotovit oprávněný. Pokud bude hodnota 
věcného břemene oceněna na částku nižší než 2. 000,- Kč, stane se cenou věcného břemena 
částka 2. 000,- Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby 
platné ke dni uskutečnění platby.

4.3. Tato úplata bude povinnému oprávněným zaplacena na základě daňového dokladu 
vystaveného povinným do 10 dnů ode dne, kdy obě smluvní strany obdrží od katastrálního 
úřadu rozhodnutí o vkladu služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost tohoto daňového 
dokladu bude 30 dnů ode dne jeho vystavení.

V. Ostatní ujednání
5.1. Povinný dále prohlašuje že souhlasí se zřízením a umístěním podzemního komunikačního 

vedení, jeho součástí, příslušenství, popř. opěrných a vytyčovacích bodů na pozemcích 
uvedených v čl. I, odst. 1.1. této smlouvy. Oprávněný je oprávněn v souvislosti s realizací 
stavby provádět na pozemcích nezbytné dočasné výkopy a další práce. Toto právo se 
vztahuje i na třetí osobu, která na základě příslušného smluvního vztahu bude pro 
oprávněného stavbu provádět.

5.2. Možnost užívání části pozemků dotčených stavbou podzemního komunikačního vedení 
bude sjednána tak, že po celé délce faktického umístění podzemního komunikačního 
vedení na pozemcích či pod jejich povrchem bude oprávněný oprávněn užívat pruh o šíři 
1 m na každou stranu od středu faktického umístění chrániček. Faktické umístění chrániček 
na pozemcích bude zakresleno v geometrickém plánu zpracovaném na náklady 
oprávněného.

5.3. Náklady spojené s vkladem služebnosti do katastru nemovitostí ponese oprávněný.
5.4. Oprávněný bude dále oprávněn vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti se zajištěním 

provozu, oprav a údržby podzemního komunikačního vedení. Oprávněný či jím pověřené 
osoby však budou povinni uhradit povinnému veškeré škody, které mu způsobí na 
pozemcích, úrodě a porostech při výkonu práv vyplývajících jim z této smlouvy.

5.5. Smluvní strany ujednávají, že povinný bude oprávněn, nebude-li tato činnost narušovat 
činnost oprávněného či jím určených osob, užívat dotčenou část pozemků (jakož i



SEK - Nová Ves, Teplice

obstarávat její kosení apod.) a požívat z ní případné plody. Povinný bere na vědomí, že pod 
povrchem dotčené části pozemků bude umístěno komunikační vedení a zařízení, pročež 
povinný není oprávněn bez předchozího souhlasu oprávněného k jakýmkoliv pracím na 
dotčené části pozemků ohrožujícím podzemní komunikační vedení (např. výkopovým).

5.6. Oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv povinné. Po skončení 
prací je oprávněná povinna uvést nemovitosti do předchozího stavu. Pokud povinné v 
důsledku výkonu práv oprávněné vznikne újma na majetku, má právo na přiměřenou 
jednorázovou náhradu.

5.7. Oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby kabelového vedení nezasahovat nad 
nezbytnou míru do vlastnických práv povinné k nemovitosti. Oprávněný/stavebník bude v 
rámci výstavby brát na vědomí skutečnost, že v dané lokalitě se nachází zařízení ve správě 
společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a nadále se bude řídit ustanoveními 
zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění. V rámci výstavby bude zajištěn trvalý přístup 
k vodojemu (VDJ Nová Ves -  věžový DTP). Dále, že bude respektovat všechny 
podmínky citované ve vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., odd. 
technickoprovozní činnosti, č.j. 022690111757/UTPČMO/Mu ze dne 18 10. 2022, které 
je přílohou této smlouvy. Po skončení prací je oprávněná povinna uvést stavbou 
nedotčenou část nemovitosti kabelového vedení do předchozího stavu, a není-li to možné 
s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo 
užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinné.

5.8. Oprávněný bude oprávněn podzemní komunikační vedení (nebo jeho část) převést či jinak 
zcizit na další osobu nebo osoby (dále jen „nabyvatel“). V tomto případě (budou-li či byly- 
li naplněny podmínky § 104 odst.10 a § 147 odst. 3, 4 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích) dojde k přechodu oprávnění ze služebnosti i na nabyvatele. 
Případný zánik práva oprávněného k podzemnímu komunikačnímu vedení nebude mít vliv 
na trvání oprávnění nabyvatele ze služebnosti.

5.9. Povinný bude nicméně - pro případ, kdy by služebnost zřízená na základě smlouvy o 
služebnosti (resp. oprávnění z něj) nepřešlo přímo na základě zákona při převodu či jiném 
zcizení podzemního komunikačního vedení (či jeho části) na nabyvatele -  povinen na 
výzvu nabyvatele uzavřít i s nabyvatelem ve lhůtě uvedené v odst. 5.8. smlouvu o zřízení 
služebnosti, na základě které zřídí ve prospěch nabyvatele bezúplatně na dobu uvedenou v 
čl. III. této smlouvy služebnost, kterému bude odpovídat oprávnění nabyvatele v rozsahu 
oprávnění sjednaného pro oprávněného, tzn. oprávnění pro umístění a provoz podzemního 
komunikačního vedení na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy.

5.10. Smlouvu ve smyslu odst.5.9. bude povinný povinen uzavřít s nabyvatelem ve lhůtě 90 
dnů ode dne, kdy mu bude nabyvatelem doručen návrh příslušné smlouvy, nej později však 
do 24 měsíců ode dne, kdy oprávněný uzavře s nabyvatelem smlouvu, na základě které 
přejde do vlastnictví nabyvatele podzemní komunikační vedení oprávněného, resp. jeho 
část.

5.11. Ujednání obsažená v odst. 5.9. a 5.10. budou smluvní strany považovat za uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ve prospěch nabyvatele jako třetí osoby 
s tím, že nabyvatel bude z takového ujednání oprávněn okamžikem, kdy s ním projeví u



SEK - Nová Ves, Teplice

jedné smluvní strany souhlas. Ustanovení odstavce 5.9 až 5.11. budou analogicky 
aplikována i na případné právní nástupce nabyvatele.

ČI. VI
Ochrana osobních údajů a protikorupční doložka

6.1. Strany tímto shodně prohlašují, že pokud pro účely této Smlouvy a evidenci věcných 
břemen zpracovávají jakékoli osobní údaje, jejichž správcem či zpracovatelem je druhá 
smluvní strana, činí tak v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, (dále jen 
„GDPR“).

6.2. Strany tímto shodně prohlašují, že v souladu s GDPR se zavazují dodržovat pravidla 
k nakládání s osobními údaji.

6.3. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního 
jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu 
SVS v sekci Compliance (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

6.4. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní 
strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven 
postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické 
jednání,
c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník.

6.5. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:
a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance ofFicer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

6.6. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

6.7. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou 
výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/
mailto:compliance@svs.cz


SEK - Nová Ves, Teplice

okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) 
orgánům činným v trestním řízení, regulatomím orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či 
jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 
náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

VII. Registr smluv

1. Pokud se na smlouvu vztahuje tzv. „uveřejňovací“ povinnost dle zákona č. 340/2015, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), dohodly se smluvní strany na následujícím:

a) Povinný zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu 
této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Oprávněný 
může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že povinný umožní plnění práv a povinností 
dle následujícího odstavce.

b) Při zveřejnění znění smlouvy smluvní strany nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

c) Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
d) V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem, platí povinnosti uvedené 

v tomto odstavci pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

2. Pokud se na smlouvu nevztahuje tzv. „uveřejňovací“ povinnost dle zákona o registru smluv, 
smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouvaje uzavřena okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran.
8.2. Veškerá ustanovení smlouvy tvoří jeden nedělitelný celek. Stanou-li se některá ustanovení 

této smlouvy neplatná nebo neúčinná, zavazují se smluvní strany nahradit tato ustanovení 
takovými ustanoveními, která budou co nejvíce odpovídat původnímu účelu těchto 
neplatných či neúčinných ustanovení.

8.3. Tato smlouvaje sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž po jejím podpisu oběma smluvními 
stranami každý obdrží 2 vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po 
předchozím projednání ve formě písemného dodatku k ní podepsaného oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje uzavřena ve smyslu § 104 odst.3 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve spojení s § 1267 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a že byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.



SEK - Nová Ves, Teplice

8.5. Součástí této smlouvy je její

Příloha č  1 - Situační sním ek se zákresem komunikačního vedení

Příloha č. 2  - Vyjádřeníspolečnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. odd. technickoprovozní 
činnosti, č j. 022690111757/UTPČMO/Mu ze  dne 1 8 1 0 . 2022.

V Teplicích dne__3. j.

ředitel Odboru správy majetku 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

- 3 - Î Î - 2 0 2 2
V Praze dne.......................

Za oprávněného:

Daniel Pasek, jednatel 
na základě pověření





730/1

Autorizováno: 

Martin Marek 
ČKAIT 0009957

Razítko zpracovatele:

INVESTOR
( In & g g  internet

C C  IN T E R N E T  s .r .o .
Kaprova 43/14, Praha 1 - Stan Misto, 110 00 
K : 28731021, DIČ: CZ2S721021
registrováni u Krajského soudu v listí nad Lobem, OddH C, vložka 28882

— ™ -  PROJEKTING
P ro je k t in g , s .r .o .
Konivovo 2880/141, Praha 3 - 130 00
IČ: 24707086, DIČ CZ24707066, E-mail. 1rrfo®pFoj«k«ng.cz
registrováni u Mistského soudu v Praze Oddíl C, vložka 16703

s chvAu l Daniel Pasek FORMAT A2

ZPRACOVAL Jaromír Drápal m ě ř ítk o 1 500

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 3031/2022 STUPEŇ pro uzemni ři2enl

ZAK. t .  OBJEDNATELE - DATUM řijen 2022

nAz e v a k c e m ís to  stavby Teplice - Nová Ves

SEK -  Nová Ves, Teplice
PARE

VÝKRES 
Číslo  M - T

oNÁZEV VÝKRESU . . .
S ituace u lozne tra sy  - 6. část





I navazuje výkres č. 6 ]~

Jako majitel / spolumajitel SOUHLASÍM s umístěním a realizací stavebního 
záměru sítí elektronických komunikací na pozemku / pozemcích v mém 
vlastnictví / spoluvlastnictví.

Jméno / název
společnosti:.......'.'

Emailová adresa: . / ' / ' / '  ¿’žž'

Tel. kontakt:....... /~ t/̂
......................^ró ^ésk l""" : ........

. ............... ..... .... . . ................. .........Podpis /razítko/:...... ........................................... .............

. . . . . . . . . . . ... ...... . . ...............
.............

INVESTOR / ^ N w ^ v  .
( t i á *  internet 

C C  I N T E R N E T  s . r . o . V - - ^
Kaprova 43/14, Praha 1 -Stará Miste, 110 00 
Č: 20721021. DIČ: CZ2S721021
registrovaná u Krajského soudu v ÚstJ nod Labom, OddU C, vložka 20882

P — -TANT PRQJEKTIMG
P r o j e k t i n g ,  s . r . o .
Krmivová 2000/141, Praha 3 -130 00
IČ: 2470700«, UČ: C224T07000. EwruH: tnTogprojelrting.cz
registrovaná u Městského soudu v Prán Oddíl C, vložka 1670S3

SCHVÁLIL Daniel Patek FORMÁT A2

ZPRACOVAL Jaromír Drápal MĚŘÍTKO 1 500

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 3031/2022 STUPEŇ pro územní řízeni

ZAK.Č. OBJEDNATELE - DATUM říjen 2022

NÁZEV AKCE MlSTO STAVBY Teplice -  Nová Ves

SEK - Nová Ves, Teplice
PARÉ

VÝKRES — 
ČÍSLO

NÁZB/VÝKRESU . . . . .  . . . .
S ituace ú ložné tra sy  - 1 .  část

m
je 

vy
kl



Váš dopis zn 
ze dne 
Naše značka 
Číslo složky 
Vyřizuje
Datová schránka 
Telefon 
Email 
Datum

17 10 2022
O 22690111757 /UTPČMO/Mu
612112145
Jiří Mužík
f7rf9ns
840 111 111
info@scvk.cz
18 10 2022

Projekting s.r.o. 
Koněvova 2660/141

130 00 Praha 3

Vyjádření k dokumentaci pro územní řízení a stavební povolení stavby
a staveb s ní souvisejících

f ' ■
Název akce Teplice - SEK - Nová Ves - optická kabelová síť

■ Účel vyjádřeni 

1 Zájmové územ i

Vyjádření k předložené dokumentaci
Okres Teplice ~~~ 
Obec Teplice

Část obce ulice č p  Teplice Teplice -  Nova Ves

r - -• - Katastrální území, parcelní číslo: k.u Teplice Teplice — Nová Ves
Žadatel Projekting s r o

Adresa tel e-mail Koněvova 2660/141 130 00 Praha 3. inzenynng@projekting cz
Investor j CC Internet s r o I

Adresa tel e-mail j Kaprova 42/14 110 00 Praha 1 |
Projektant Projekting s r o Konévova 2660/141 130 00 Praha 3
Vlastník dotčené IS SVS a.s Teplice, Přítkovská 1689 415 Teplice
Předchozí vyjádření 
a rozhodnutí

Existence zařízeni ve správě společnosti Severočeske vodovody a kanalizace 
a.s.

Platnost vyjádřeni jeden rok ode dne vyhotovení (v případě, že Váš zájem nadále trvá požádejte 
před uplynutím této Ihuty o prodloužení platnosti vyjádřeni)

a/ projektová dokumentace:

Popis navrženého řešení

předložená dokumentace výše uvedené akce řeší výstavbu optické kabelové sítě v lokalitě Teplice a Teplice -  Nova 
Ves ^

Při realizaci akce dojde ke křížení a k souběhu s vodohospodářskými sítěmi ve správě společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

TVP ® strana 1 / 2

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Pntkovska 1689. 415 50 Teplice
Tpl 6 0 1 2 6 7  7 6 7 - :  m a il in fo @ d  vk cz • w w w  i ,  ik c l

mailto:info@scvk.cz


S obsahem dokumentace, s vydáním územního rozhodnuti, stavebního povoleni a s realizaci vyse uvedene
stavby

souhlasíme

za předpokladu dodržení následujících podmínek

1) Zahájeni prací nam bude 15 dm předem písemné nebo e-mailovou poštou oznámeno včetně jména a 
telefonického spojeni na stavební dozor a zhotovitele stavby

2) Před započetím prací požáua stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení Vytýčení skutečného 
umístěni zařízení ve správě společnosti Severočeske vodovody a kanalizace, a s a jeho následné zakresleni 
do situace je nutné objednat na tel 840 111 111, infot5jscvk.cz

3) V případě nejasnosti budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou Stavebník je povinen 
neprodleně ohlásit připadne poškozeni vodohospodářského zařízeni provozovateli. Stavebník odpovídá za 
eventuální škodu na vodohospodářském zařízeni způsobenou svoji činnosti

4) Připadna existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska Naše
společnost nem jejich správcem (viz § 3, odst. 3 zákona c 274/2001 Sb. Zákona o vodovodech a 
kanalizacích v platném znění) se žádostí o informaci o existenci přípojek se obraťte na jejich vlastníky tedy 
na vlastníky nemovitostí, jejichž pozemky budou stavbou dotčeny ’

5) Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší společnosti před dalším 
postupem prací.

6) Požadujeme být přizvání ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízeni

7) Požadujeme dodržet ČSN 73 60 05 / křižem a souběhy s uvedenými vodohospodářskými sítěmi /. 
Kontrolu křížení a souběhů požadujeme provést před provedením zpětného zásypu rýhy našimi 
provozními pracovníky středisek vodovodů a kanalizací a o této kontrole provést zápis do stavebního 
deniku nebo s vytvořením samostatného protokolu, který bude nedílnou součástí předávajícího a 
přejímacího řízení, příp. kolaudace stavby.

Obecne technické podmínky pro střety se zařízením ve správě Severočeských vodovodu a kanalizaci a s isou 
k dispozici na www scvk cz

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

415 50 Teplice. Přitkovská 1680

■í -s r;„
1:'

Jiří Mužík
.......................................................

. . .

/
.

Na vědomí: PV.PK 
Příloha : bez

7vP 9 strana 2 > 2

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Pfitkovska lb 3 9  41b bO Teplice
T<’ l '0 1  26"? * 6 T • c m a il. cz • ■-«■■t/avlc.z
■ p l í n o :  > ".( K  - fn.m . ■ .-.i, ; , 5  1 ' o z k a i '  1 K.' M u n í i n - o n o u  «•


